SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGÔTO

                                                                                     Autarquia Municipal, Lei 37/80

                _____________________________________________________________________________________

           Rua Fausto Pontual s/n – Centro – Amaraji PE.  CNPJ – 11.690.211/0001-10  Fone/Fax (81) 3553-1004

(81) 9 9796 – 9977  - E-mail:. Saaeamaraji_pe@hotmail.com

Amaraji,20 de Março de 2017.

Ofício nº 10 / 2018

Exmo. Sr.

Dr. Marcos Loreto

Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

Assunto : Encaminha Prestação de Contas de 2017

Senhor Presidente :

 Em atendimento ao disposto na Resolução TC/PE nº 025/2017, de 13 de

dezembro de 2017,que estabelece normas relativas á composição das Prestações de

Contas Anuais , dos gestores dos órgãos e entidades, estamos encaminhando á

Prestação de Contas pertinente ao exercício de 2017.

Nesta oportunidade, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente ,

GESTOR

Manoel Andrade Lima Filho

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
 FIL

H
O

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0c6475e2-f7c9-4fc3-89da-3174030111ab